
 
 
 
Pressemelding 

 
Super-Ray ble Laser-Ray 
6.april 2009 Fredrikstad: FFK-profil Raymond Kvisvik og Lange flate ballær-
stjernen Anders Fjell er to av de som har fått nytt og bedre syn ved den nye 
øyeklinikken Memira i Fredrikstad. Nå forventer Memira at flere vil følge i 
fotsporene til de to profilene.  
 
I snitt vil det bli gjennomført én til to øyeoperasjoner daglig i Fredrikstad, og totalt vil 
nærmere 500 østfoldøyner opereres årlig på den nye klinikken.  
 
– Jeg har hatt mange ulike skader som fotballspiller, men øyene var vel egentlig det 
siste jeg tenkte jeg kom til å operere. Men jeg angrer ikke et sekund. For meg som 
fotballspiller har det vært en ubetinget fordel å få korrigert synet, sier Raymond 
Kvisvik, som frem til operasjonen hadde skjeve hornhinner på minus to. 
 
– Det har vært en befrielse å slippe å tenke på linser under kampene, og jeg hadde 
nesten glemt hvor behagelig det var å våkne opp om morgenen med perfekt syn, sier 
Kvisvik. 
 
Skuespiller og fotballentusiast Anders Fjell er enig med FFK-spilleren. Han gleder 
seg over en brille- og linsefri hverdag.  
 
– Det har forenklet hverdagen min. Og mens Raymond nyter godt av operasjonen på 
fotballbanen, nyter jeg godt av det på tribunen. Nå har jeg full oversikt over hva 
Raymond og de andre på FFK foretar til en hver tid, ler Fjell.  
 
Moderne utstyr 
Da øyeklinikken Memira åpnet i Fredrikstad i midten av mars, fikk østfoldingene 
samtidig tilgang til de mest avanserte behandlingsmetodene som finnes på 
markedet. Ved Østfold-klinikken har de erfarne kirurgene tilgang til landets mest 
avanserte laserutstyr, og de kan også operere alderssyn gjennom å sette inn en 
kunstig linse med flere styrker i pasientens øyne.  
 
– Erfaring, kompetanse og åpenhet er alfa og omega for å ivareta en høy grad av 
sikkerhet. Pasienten må gjennom grundige tester og får god informasjon før vi 
gjennomfører en behandling, sier klinikkleder og fagansvarlig for Memira-kjeden i 
Norge, Svein Tindlund.  
 
Øyelaseroperasjoner er regnet som sikre, og er i de aller fleste tilfeller ikke forbundet 
med verken smerte eller ubehag. Når en operasjon er gjennomført, får Memiras 
pasienter tett oppfølging. Første kontroll kommer allerede dagen etter behandlingen. 
Deretter er det nye kontroller etter 14 dager, tre måneder og seks måneder. Alt er 
inkludert i behandlingen.  
 
Strenge krav 
Men selv om operasjonsmetodene blir stadig mer avanserte, er det fortsatt noen få 
som ikke får ønsket sitt om et bedre syn oppfylt. På grunn av de høye kravene 



Memira stiller til sikkerhet, må kjeden på landsbasis hvert år si nei til flere pasienter 
som ønsker behandling.  
 
– Det er trygt å la seg behandle, og i de aller fleste tilfeller kan vi si noe om risikoen 
ved operasjonen før inngrepet finner sted. Ved fare for dårlig resultat, sier vi nei 
umiddelbart, forklarer Tindlund. 
 
------ 
 
For ytterligere informasjon, ta kontakt med: 

Svein Tindlund, fagsjef og klinikkleder på mobil; 954 05 512 
Halvor Bjerke, adm dir på mobil; 918 88 600 
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Nordens største øyelaserkjede 
Memira har ca. 130 medarbeidere og 34 klinikker i Sverige, Norge og Danmark samt 8 klinikker i Tyskland, 
og behandler et tusentalls personer per år. I dag finnes kompetanse og utstyr for å behandle nærsynthet, 
langsynthet og skjeve hornhinner. Memira er også ledende på å behandle aldersrelaterte synsfeil og kan 
hjelpe mennesker som har progressive briller og lesebriller. En vanlig behandling med den nyeste teknikken 
tar cirka 20 minutter. Dagen etter har du en helt ny synskvalitet. Memira gjennomfører en behandling hvert 
femte minutt. 


